Subject: 化学物質に係る安全衛生規則等の一部改正について
Date:  Wed, 1 Jun 2022 03:41:32 +0000
From:  高橋 元

本部、高橋です。

各支部 支部長様
(C.C.役員各位、後藤顧問、山本課長)

お世話になってます。

5/31 付で厚生労働省の新聞発表があり、かねてより話のあった、化学物質による労働災害防止のた
めの新たな規制について、省令の改正がありましたのでお知らせいたします。
次の厚生労働省のサイトです。
https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_25984.html
よろしくお願いいたします。

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_25984.html